
Verze 3.0

na školní rok

středisko Stříbrníky, Výstupní 2

Plán závěrečných zkoušek

Střední průmyslová škola,

Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

schválil: vedoucí střediska Stříbrníky - Ing. Bc. Martin Tůma

zpracoval: vedoucí učitel OV - Masopust Jaroslav

1DS 26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud                         (dálkové studium)

2024/2025

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje

třída číslo a název oboru

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud3ES

3DE

1. řádný termín

3ME 26-41-L/01  Mechanik elektrotechnik                     (maturitní obor)



Písemná část : Škola - 7:30 - učebny C30 a C32 (cca 15 min. před)
Praktická část : v budově OV  v 7:30 hodin 15 min. předem (přízemí Z001)
Ústní část : v budově OV  v 7:30 zahájení (2. patro 231)

Andrt Jaroslav 2.6. C30 3.6. Z001 17.6. 7:45 8:15
Bertl Jan 2.6. C30 3.6. Z001 17.6. 8:00 8:30
Brabec Alex 2.6. C30 3.6. Z001 17.6. 8:15 8:45
Císař Adam 2.6. C30 3.6. Z001 17.6. 8:30 9:00
Černý Ladislav 2.6. C30 3.6. Z001 17.6. 8:45 9:15
Dědina Patrik 2.6. C30 3.6. Z001 17.6. 9:00 9:30
Dunka Tomáš 2.6. C30 3.6. Z001 17.6. 9:15 9:45
Foriš David 2.6. C30 3.6. Z001 17.6. 9:30 10:00
Houser Daniel 2.6. C30 3.6. Z001 17.6. 9:45 10:15
Kunert Patrik 2.6. C30 3.6. Z001 17.6. 10:00 10:30
Lank Šimon 2.6. C30 3.6. Z001 17.6. 11:00 11:30
Panocha Richard 2.6. C30 3.6. Z001 17.6. 11:15 11:45
Pavlík Patrik 2.6. C30 + 25% 3.6. Z001 + 25% 17.6. 11:15 12:00
Pokrupa Martin 2.6. C30 3.6. Z001 17.6. 11:45 12:15
Prachař Tomáš 2.6. C30 3.6. Z001 17.6. 12:00 12:30
Šťastný Ondřej 2.6. C30 3.6. Z001 17.6. 12:15 12:45
Tržil Eduard 2.6. C30 4.6. Z001 17.6. 12:30 13:00
Vanša Jiří 2.6. C30 4.6. Z001 17.6. 13:00 13:30
Popelka Pavel 2.6. C30 4.6. Z001 17.6. 13:15 13:45
Varga Ondřej 2.6. C30 4.6. Z001 17.6. 13:30 14:00
Belo Marek 2.6. C30 4.6. Z001 17.6. 13:45 14:15
Tomášek Vítězslav 2.6. C30 4.6. Z001 17.6. 14:00 14:30
Makrlík Pavel 2.6. C30 4.6. Z001 17.6. 14:15 14:45
Cichý Jakub Aladár 2.6. C30 4.6. Z001 18.6. 7:45 8:15
Redžalari Benjamín 2.6. C32 4.6. Z001 18.6. 8:00 8:30
Sigmund Martin 2.6. C32 4.6. Z001 18.6. 8:15 8:45

zpracoval: vedoucí učitel OV - Masopust Jaroslav
schválil: vedoucí střediska Stříbrníky - Ing. Bc. Martin Tůma
V Ústí nad Labem dne:

náhradník: Zdeněk Unčovský

Bc. Miloš Novák
František Neužil

17. - 18.06.2025

Písemná zkouška Praktická zkouška

pondělí 2. červen 2025
3. - 4.6.2025

Bc. Petr Volek

odborník z praxe: Petr Soukal
Bc. Daniel Šulc

třídní učitel: Bc. Miloš Novák

zkoušející:
hodnotitel písemné práce:

praktická zkouška: Petr Knedlík

Střední průmyslová škola,

Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

středisko Stříbrníky, Výstupní 2

Plán závěrečných zkoušek (třída 3ES)

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud

30.05.2025

Ústní zkouška

Rozpis na zkoušky

Složení zkušební komise :  

Ing. Václav Havel
Ing. Václav Havel

přísedící: Bc. Radek Voldán

předseda: Ing. Tomáš Škaloud
místopředseda: Jaroslav Masopust



Písemná část : Škola - 13:00 - učebna C30 a C32 (cca 15 min. před)
Praktická část : v budově OV  v 7:30 hodin 15 min. předem (učebna Z237)
Ústní část : v budově OV  v 7:30 zahájení (2. patro 231)

Adámek Filip 2.6. C30 3.6. Z237 13.6. 7:45 8:15
Bartáček Jan 2.6. C30 3.6. Z237 13.6. 8:00 8:30
Bartyzal Luděk 2.6. C30 3.6. Z237 13.6. 8:15 8:45
Beran Martin 2.6. C30 3.6. Z237 13.6. 8:30 9:00
Berger Michal 2.6. C30 3.6. Z237 13.6. 8:45 9:15
Blažek Lukáš 2.6. C30 3.6. Z237 13.6. 9:00 9:30
Brož Dominik 2.6. C30 3.6. Z237 13.6. 9:15 9:45
Černý Sergej 2.6. C30 3.6. Z237 13.6. 9:30 10:00
Dittrichová Karolína 2.6. C30 3.6. Z237 13.6. 9:45 10:15
Foltýn Michal 2.6. C30 3.6. Z237 13.6. 10:00 10:30
Frey Richard 2.6. C30 3.6. Z237 13.6. 11:00 11:30
Haken Jan 2.6. C30 3.6. Z237 13.6. 11:15 11:45
Heller Jiří 2.6. C30 3.6. Z237 13.6. 11:30 12:00
Hoangová Ivona 2.6. C30 3.6. Z237 13.6. 11:45 12:15
Houfková Jana 2.6. C30 3.6. Z237 13.6. 12:00 12:30
Jakubec Milan 2.6. C30 4.6. Z237 13.6. 12:15 12:45
Jančová Zdeňka 2.6. C30 4.6. Z237 13.6. 12:30 13:00
Kazilovský Vlastimil 2.6. C30 4.6. Z237 13.6. 13:00 13:30
Korvas Jakub 2.6. C30 4.6. Z237 13.6. 13:15 13:45
Kubeš Jakub 2.6. C30 4.6. Z237 13.6. 13:30 14:00
Vítovec Miroslav 2.6. C30 4.6. Z237 13.6. 13:45 14:15
Mikuláš Petr 2.6. C30 4.6. Z237 16.6. 7:45 8:15
Minářová Lenka 2.6. C30 4.6. Z237 16.6. 8:00 8:30
Nečas Jakub 2.6. C32 4.6. Z237 16.6. 8:15 8:45
Němec Vladimír 2.6. C32 4.6. Z237 16.6. 8:30 9:00

zpracoval: vedoucí učitel OV - Masopust Jaroslav
schválil: vedoucí střediska Stříbrníky - Ing. Bc. Martin Tůma
V Ústí nad Labem dne: 30.05.2025

pondělí 2. červen 2025
3. - 4.6.2025
13.- 16. 06.2025

Rozpis na zkoušky

Písemná zkouška Praktická zkouška Ústní zkouška

Bc. Petr Volek
odborník z praxe: Petr Soukal
náhradník: Zdeněk Unčovský

Miloslav Novák
Bc. Miloš Novák
František Neužil

Složení zkušební komise :  předseda: Ing. Tomáš Škaloud
místopředseda: Jaroslav Masopust
třídní učitel: Ing. Michael Hoffmann
hodnotitel písemné práce: Ing. Václav Havel
zkoušející: Mgr. Michal Beneš
přísedící: Ing. Václav Havel
praktická zkouška: Petr Knedlík

Střední průmyslová škola,

Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

středisko Stříbrníky, Výstupní 2

Plán závěrečných zkoušek (třída 1DSA)

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud



Písemná část : Škola - 13:00 - učebna C32 (cca 15 min. před)
Praktická část : v budově OV  v 7:30 hodin 15 min. předem (učebna Z237)
Ústní část : v budově OV  v 7:30 zahájení (2. patro 231)

Hrdý Jan 2.6. C32 4.6. Z237 16.6. 8:45 9:15
Oršulák Martin 2.6. C32 4.6. Z237 16.6. 9:00 9:30
Pácha Jan 2.6. C32 4.6. Z237 16.6. 9:15 9:45
Perný Pavel 2.6. C32 4.6. Z237 16.6. 9:30 10:00
Poklop Petr 2.6. C32 4.6. Z237 16.6. 9:45 10:15
Poliak Maroš Maruan 2.6. C32 5.6. Z237 16.6. 10:00 10:30
Sentenský Petr 2.6. C32 5.6. Z237 16.6. 11:00 11:30
Skalický Jiří 2.6. C32 5.6. Z237 16.6. 11:15 11:45
Šíma Jaroslav 2.6. C32 5.6. Z237 16.6. 11:30 12:00
Švarc Jiří 2.6. C32 5.6. Z237 16.6. 11:45 12:15
Tokar Jakub 2.6. C32 5.6. Z237 16.6. 12:00 12:30
Truhlář Jan 2.6. C32 5.6. Z237 16.6. 12:15 12:45
Tříška Jan 2.6. C32 5.6. Z237 16.6. 12:30 13:00
Vávra Jan 2.6. C32 5.6. Z237 16.6. 12:45 13:15
Čermák Zdeněk 2.6. C32 5.6. Z237 16.6. 13:00 13:30
Tauchman Jan 2.6. C32 5.6. Z237 16.6. 13:15 13:45
Pecháč Dominik 2.6. C32 5.6. Z237 16.6. 13:30 14:00

zpracoval: vedoucí učitel OV - Masopust Jaroslav
schválil: vedoucí střediska Stříbrníky - Ing. Bc. Martin Tůma
V Ústí nad Labem dne: 30.05.2025

pondělí 2. červen 2025
4. - 5.6.2025
pondělí 16. červen 2025

Rozpis na zkoušky

Písemná zkouška Praktická zkouška Ústní zkouška

Bc. Petr Volek
odborník z praxe: Petr Soukal
náhradník: Zdeněk Unčovský

Miloslav Novák
Bc. Miloš Novák
František Neužil

Složení zkušební komise :  předseda: Ing. Tomáš Škaloud
místopředseda: Petr Soukal
třídní učitel: Jaroslav Masopust
hodnotitel písemné práce: Ing. Václav Havel
zkoušející: Ing. Václav Havel
přísedící: Mgr. Michal Beneš
praktická zkouška: Petr Knedlík

Střední průmyslová škola,

Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

středisko Stříbrníky, Výstupní 2

Plán závěrečných zkoušek (třída 1DSB)

26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud



Písemná část : Škola - 7:30 - učebna C32 (cca 15 min. před)
Praktická část : v budově OV  v 7:30 hodin 15 min. předem
Ústní část : v budově OV  v 9:00 zahájení (2. patro 231)

Holcr Milan 2.6. C32 + 25% 3.6. Z101 + 25% 18.6. 9:15 9:45
Kajzr Jiří 2.6. C32 3.6. Z101 18.6. 9:30 10:00
Klabík Jan 2.6. C32 3.6. Z101 18.6. 9:45 10:15
Rydei Roman 2.6. C32 3.6. Z101 18.6. 10:00 10:30
Šimůnek Jan 2.6. C32 3.6. Z101 18.6. 10:15 10:45
Vereš Matěj 2.6. C32 3.6. Z101 18.6. 10:30 11:00
Záviška Vojtěch 2.6. C32 3.6. Z127 18.6. 10:45 11:15
Zeman Martin 2.6. C32 3.6. Z127 18.6. 11:00 11:30
Žiška Matyáš 2.6. C32 3.6. Z127 18.6. 11:15 11:45
Skokan Jiří 2.6. C32 3.6. Z127 18.6. 11:30 12:00
Malý Lukáš 2.6. C32 3.6. Z127 18.6. 12:30 13:00
Rúfus Lukáš 2.6. C32 3.6. Z130 18.6. 12:45 13:15
Škopek Petr 2.6. C32 3.6. Z130 18.6. 13:00 13:30
Dědina Jakub 2.6. C32 3.6. Z130 18.6. 13:15 13:45
Daniel Petr 2.6. C32 3.6. Z130 18.6. 13:30 14:00
Červenka Michal 2.6. C32 3.6. Z130 18.6. 13:45 14:15
Ježek Adam 2.6. C32 3.6. Z130 18.6. 14:00 14:30

zpracoval: vedoucí učitel OV - Masopust Jaroslav
schválil: vedoucí střediska Stříbrníky - Ing. Bc. Martin Tůma
V Ústí nad Labem dne: 30.05.2025

pondělí 2. červen 2025
úterý 3. červen 2025
středa 18. červen 2025

Rozpis na zkoušky

Písemná zkouška Praktická zkouška Ústní zkouška

Zdeněk Unčovský
odborník z praxe: Petr Soukal
náhradník: Zdeněk Unčovský

Petr Hetzendorf
Petr Soukal
Pavel Durlin

Složení zkušební komise :  předseda: Ing. Tomáš Škaloud
místopředseda: Jaroslav Masopust
třídní učitel: Bc. Petr Volek
hodnotitel písemné práce: Mgr. Michal Beneš
zkoušející: Mgr. Michal Beneš
přísedící: Ing. Michal Hoffmann
praktická zkouška: Dominik Gerzanič

Střední průmyslová škola,

Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

středisko Stříbrníky, Výstupní 2

Plán závěrečných zkoušek (třída 3DE)

26-52-H/01 Elektromechanik pro zařízení a přístroje



Písemná část : Škola - 7:30 - učebny C30 a C32 (cca 15 min. před)
Praktická část : v budově OV  v 7:30 hodin 15 min. předem 
Ústní část : v budově OV  od 7:30 zahájení (2. patro 231)

Abrahám Adam 3.6. C30 4.6. Z101 19.6. 7:45 8:15
Brožek Lukáš 3.6. C30 4.6. Z101 19.6. 8:00 8:30
Červinka Jakub 3.6. C30 4.6. Z101 19.6. 8:15 8:45
Doubek Vladimír 3.6. C30 4.6. Z101 19.6. 8:30 9:00
Horníček Lukáš 3.6. C30 4.6. Z101 19.6. 8:45 9:15
Hubený Filip 3.6. C30 4.6. Z101 19.6. 9:00 9:30
Kastel Adam Karel 3.6. C30 4.6. Z127 19.6. 9:15 9:45
Klíma Kryštof 3.6. C30 4.6. Z127 19.6. 9:30 10:00
Koutský Matěj 3.6. C30 4.6. Z127 19.6. 9:45 10:15
Líska Matěj 3.6. C30 4.6. Z127 19.6. 10:00 10:30
Matiscsák Václav 3.6. C30 4.6. Z127 19.6. 11:00 11:30
Moucha Štěpán 3.6. C30 4.6. Z127 19.6. 11:15 11:45
Polcar Radek 3.6. C30 4.6. Z130 19.6. 11:30 12:00
Redlich Jakub 3.6. C32 4.6. Z130 19.6. 11:45 12:15
Ryska Jakub 3.6. C32 4.6. Z130 19.6. 12:00 12:30
Řehák Radim 3.6. C32 4.6. Z130 19.6. 12:15 12:45
Svoboda Josef 3.6. C32 4.6. Z130 19.6. 12:30 13:00
Štohr Adam 3.6. C32 5.6. Z101 19.6. 13:00 13:30
Wierzejski František 3.6. C32 5.6. Z101 20.6. 10:15 10:45
Chrobák Albert 3.6. C32 5.6. Z101 20.6. 11:00 11:30
Lúčan Dominik 3.6. C32 5.6. Z101 20.6. 11:15 11:45
Černý Václav 3.6. C32 5.6. Z101 20.6. 11:30 12:00
Hrouda Marek 3.6. C32 5.6. Z127 20.6. 11:45 12:15
Mráz Ondřej 3.6. C32 5.6. Z127 20.6. 12:00 12:30
Houska Ondřej 3.6. C32 5.6. Z127 20.6. 12:15 12:45
Venhoda Jakub 3.6. C32 5.6. Z127 20.6. 12:30 13:00
Kyzlík Jaroslav 3.6. C32 5.6. Z127 20.6. 13:00 13:30

zpracoval: vedoucí učitel OV - Masopust Jaroslav
schválil: vedoucí střediska Stříbrníky - Ing. Bc. Martin Tůma
V Ústí nad Labem dne: 30.05.2025

úterý 3. červen 2025
4. - 5.6.2025
19.-20.6.2025

Rozpis na zkoušky

Písemná zkouška Praktická zkouška Ústní zkouška

Zdeněk Unčovský
odborník z praxe: Petr Soukal
náhradník: Zdeněk Unčovský

Petr Hetzendorf
Petr Soukal
Pavel Durlin

Složení zkušební komise :  předseda: Ing. Tomáš Škaloud
místopředseda: Jaroslav Masopust
třídní učitel: Mgr. Josef Mádle
hodnotitel písemné práce: Mgr. Michal Beneš
zkoušející: Mgr. Michal Beneš
přísedící: Ing. Michal Hoffmann
praktická zkouška: Dominik Gerzanič

Střední průmyslová škola,

Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

středisko Stříbrníky, Výstupní 2

Plán závěrečných zkoušek (třída 3ME)

26-41-L/01  Mechanik elektrotechnik                     (maturitní obor)


